[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 марта 2024 года
	№ 12
	 п. Беринговский

	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в городском поселении Беринговский, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённый постановлением Администрации городского поселения Беринговский от 07 ноября 2012 года № 42

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского поселения Беринговский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в городском поселении Беринговский, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённый постановлением Администрации городского поселения Беринговский от 07 ноября 2012 года № 42 (далее – Перечень), следующие изменения:
1.1. Приложение Перечня изложить согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Беринговский беринговский.рф.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после обнародования.
Глава Администрации                                                                        С.А. Скрупский
                                                                  Приложение
                                                                     к постановлению Администрации
                                                                    городского поселения Беринговский
                                                                          от 21 марта 2024 года № 12

Приложение

к Постановлению Администрации

городского поселения Беринговский

                                                                                от «07» ноября 2012 г.  № 42

Перечень должностей муниципальной службы в городском поселении Беринговский, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Главные должности муниципальной службы:

Заместитель Главы Администрации городского поселения Беринговский
                                                               (наименование)